

MATÖPPET

*Din personliga
mataffär!*

**Veckans
bästa!**

KÖTT FRÅN
SVERIGE

PÄRSONS
RÖKT
EMILSKINKA

Vår finaste skinka. Gjord för
hård och varmt älskarsköt
för en flyttis kassatår.

120g

PÄRSONS
COGNACS
MEDWURST

Vår klassiska medwurst
långsamt rök över aldpån
på gammaldags vis.

160g

19⁹⁵

Styck

Pålägg

100-120g. Olika sorter. Pärsons.
Jfr. pris 166,25-199,50/kg.

**Veckans
pangpriser!**

2 FÖR

22:-

+pant

Läsk

1,5l. Olika sorter. Premier.
Jfr. pris 7,33/l.



2 FÖR

39:-



**Hushållspapper -
Toalettpapper**

4-8p. Eldorado.
Jfr. pris 31,60-35,91/kg.

19⁹⁵

Styck

Skogaholmslimpa

775g. Skogaholm.
Jfr. pris 25,74/kg.



3 FÖR

89:-

Färdigrätter

390-420g. Olika sorter. Dafgårds.
Jfr. pris 70,63-76,07/kg.



25:-

Förp.

Grillkorv

300g. Sverige. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 83,33/kg.

KÖTT FRÅN
SVERIGE



24⁹⁵

Kilo

**Nyskördade
Svenska äpplen**

Sverige. Klass 1.



15:-

Styck

**Nyskördade
Svenska morötter**

1kg. Sverige. Klass 1.
Jfr. pris 15,00/kg.



**Prissänkta varor
varje vecka!**

Besök din butik för ännu fler erbjudanden

**2 FÖR
22:-**



Sarek

375g. Lokala avvikelser kan förekomma.
Polarbröd.
Jfr. pris 66,53/kg.

Smoothie

90g. Olika sorter 6m. Semper.
Jfr. pris 122,22/kg.

44⁹⁵ Styck



Färskost

150g. Olika sorter. Boursin.
Jfr. pris 299,67/kg.

27⁹⁵ Styck



Yoghurt

1kg. Olika sorter. Valio.
Jfr. pris 27,95/kg.



24⁹⁵ Styck



29⁹⁵ Styck



Färskost

140g. Olika sorter. Cantadou.
Jfr. pris 213,93/kg.

**2 FÖR
35:-**

Makaroner

750g. Gäller Snabbmakaroner och Gammaldags. Kungsörnen.
Jfr. pris 23,33/kg.



Veckans pangpriser!



2 FÖR
15:-

Kryddmix

15-30g. Gäller Fajitas, Taco, Taco stark och Guacamole. Garant. Jfr. pris 250,00-500,00/kg.



2 FÖR
30:-

Tacosås

230g. Olika sorter. Garant. Jfr. pris 65,22/kg.



2 FÖR
30:-

Städ-servetter

70p. Gäller Kök, Äpple och Badrum. Eldorado. Jfr. pris 0,21/st.



Chokladbit

80-85g. Olika sorter. Cloetta. Jfr. pris 205,88-218,75/kg.



2 FÖR
35:-



Tvål

300ml. Olika sorter. Bliw. Jfr. pris 65,00/l.



2 FÖR
39:-

Glass

0,5l. Olika sorter. Triumf glass. Jfr. pris 39,00/kg.





KÖTT FRÅN
SVERIGE



399:-
Kilo

Entrecôte skivad

Sverige. JM Kött & Chark.



109:-
Kilo

Karрэ i bit

Sverige. JM Kött & Chark.

KÖTT FRÅN
SVERIGE



19⁹⁵
Styck

Falukorv

300g. Sverige. JM Kött & Chark.

Jfr. pris 66,50/kg.



KÖTT FRÅN
SVERIGE



24⁹⁵
Kilo



**Nyskördad
Svensk blomkål**

Sverige. Klass 1.

12:-
Styck



**Nyskördad Svensk
Romansallat**

200g. Sverige. Klass 1.

Jfr. pris 60,00/kg.

16⁹⁵
Styck



Babyplommontomater

250g. Marocko. Klass 1.

Jfr. pris 67,80/kg.

Vi finns här för våra kunder

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!

Öppettider se hemsida

www.matoppet.se
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

*Välkommen in till din
personliga mataffär!*

MATÖPPET